das leis estaduais de Mato Grosso do Sul no Banco de LEGISLAÇÃO MUNICIPAL E NO RESULTADO DAS PESQUISAS
REALIZADAS; E ACESSO À MAIOR BASE DE Legislação Municipal e Estadual do país, com mais de 7 milhões de  de
normas pesquisáveis.

Partes:Secretaria Municipal de Governo e LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA ,CNPJ 03.725725/0001-35

Valor: 59.100,00(Cinquenta e nove mil e cem reais)

Vigência: 12(doze) meses

Dotação Orçamentária: 35 - Secretaria Municipal de Governo - 022710 -Secretaria Municipal de Governo -
04.1220104.4020.0000 - 3.390.39.00 -outros serviços de Pessoa Jurídica

Data 23/03/2023

Assinam: Luiz Antonio da Silva-SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EMPRESA -